służbowej, terminatorów i tém podobnej, przeto wydaném zostało rozporządzenie policji tutejszej, iżby jak najściślej przestrzegają, aby wymieniona wyżej gra loteryjna nigdzie i pod żadnym pozorem miejsca nie miała, a to pod odpowiedzialnością tych, którzyby nie stosowali się do tego.

Warszawa dnia 11 (23) Czerwca 1847 roku.

Jenerał-major *Abramowicz.*

Sekretarz *Kwieciński.*

(*Gaz. Warsz.*)

WIADOMOŚCI ZAGRANICZNE.

DARMSTADT, 27 Czerwca. Dziś rano o godzinie 9, JJ. CC. WW. WW. XX. Następcą-Cesarzewicz i Cesarzewiczowa Rossy,scy z W. X. Alexandrą Alexandrowną opuścili Darmstadt udając się do Kissingen.